SCHEMAT ELEKTRYCZNY




STRUGARKA
DBHEh 751IB 0647-43122

Poz. Nazwa czesci N ry ku lub indel Szt./wyréb

1 Wirnik kompletny C-20500/2 1

14 tozysko kulkowe 607 BRS/Z T9H C3 GHY-72 0631-111-011 1

1.5 tozysko kulkowe 6001 ZZ T9H C3 GHY-72 0631-112-136 1

1.11 Wentylator D65 C-20425 1

2 Stojan kompletny C-32158/2 1

3 Koto pasowe zgbate Z-13 C-20602 1

4 Sruba M5x20-8.8 - Fe/Zn5 (gwint lewy) 0653-512-078 1

5 Podktadka wygieta 10/5,3x0,5 C-43175 2

6 Podkiadka 5,3 C-44541 1

7 Pas zebaty 120/1 XL 059 1119-184-966 1

8 Koto pasowe zgbate Z=31 C-20603 1

9 Zabierak DBHEh 7511B C-443177 1

10 Sruba M5x16-8.8 - Fe/Zn5 0653-512-074 1

1" Podkiadka okragta 5,5 C-44540 1

12 tozysko kulkowe 6001-2Z 0631-112-032 1

13 Podktadka 14,5x10x1,5 C-43163 4

14 Whkret do blach AGb 2,9x9,5 C-44700 4

15 Gtlowica nozowa DBHEh 75lI1B C-20429 1

15.2 Noze DNJAc 75 C-46206 1

15.3 Listwa dociskowa 10x10x73 C-31992 2

15.4 Whkret M5x12-5.8-B C-44345 4

15.5 Sruba M5x8-33H C-43168 6

16 kozysko igietkowe HK 0912 SMO1 Retinax A 0631-242-082 1

17 Uszczelka DBHEh 7511B zespot C-45272 1

18 Przestona 76x76,2 C-32063 1

19 Szczotkotrzymacz 6,3x8 C-32041 2

20 Szczotka 6,3x8x16 1119-110-046 2

21 Korpus kompletny DHEh 82A C-46290 1

22 Whkret do blach BGb 3,9x19 C-44036 10

23 Ostona przektadni C-20606 1

24 Wkret do tworzyw Ph - TZ 4x32 0653-340-139 7

25 Osfona szczotkotrzymaczy C-20427 1

26 Ostona DBHEh 75IIB C-20433 1

| 27 Kierownica C-32064 1
i 28 Sprezyna ptaska 52x20 C-43173 1
| 29 Whkret M4x14-5,8-B C-44538 2
i 30 Sprezyna 1/8x12 0652-620-140 1
i 34 Sznur uszczelniajgcy 6x5 C-44560 1
35 Sznur przytgczeniowy nr 8 1136-922-029 1
|36 Odgietka 8,5x100 C-43154 1
b 37 Odcigzka 18x4,5 C-43547 1
i 38 Kondensator KSPpz-5-02 1158-123-046 1
40 tacznik C-13 1115-293-127 1

41 Tulejka zyty 1,5-7 Ms 1119-183-494 2

42 Pokretio DBHEh 7511B C-32060 1

i 43 Pierscien z podziatkg 44.8 C-43170 1
i 44 Sruba dwustronna Tr 12x3/M10x90 C-43174 1
45 Sprezyna 3,2/19,8x42 0652-620-144 1
i 46 Whkiadka uszczelniajaca 95,5x74,5 C-43171 1
i 47 Nakretka M10-5-B C-44201 1
i 48 Ploza stata DBHEh 751IB C-20431 1
49 Ploza nastawna DBHEh 751iB €-20432 1

50 Przyktadnia nastawna DBHEh 751I1B C-20436 1
50.1 Katownik 70x55 C-32466 1

50.2 Podkladka gumowa 7/4x1 C-43182 1

50.3 Sruba skrzydetkowa M6x20 zespét C-43183 1

50.4 Nakretka skrzydetkowa M6 zesp6t C-45500 2

50.5 Sruba M6x25-4.8 E C-44558 2

50.7 Podkiadka 16/6,4x2 €-43135 2

50.8 Podkiadka 6,4 C-44565 1

50.9 Korpus przykiadni DBHEh 751IB C-20437 1

{ 50.10| Prowadnica katowa 44x228 C-20554 1
50.11 | Nit rurkowy 4x15 0653-212-503 2
50.12| Podkiadka 4,3 C-44453 2

51 Przykiadnia giebokosci wregu DBHEh 751iB C-43185 1
51.1 Prowadnica 28x56 C-32070 1

51.2 Sruba skrzydelkowa M6x12 zesp6l €-43186 1

51.3 Podkiadka g 7/4x1 C-43182 1
51.4 Podkiadka 6,4 C-44565 1

53 Whkret M4x16-5,8-B €-43985 2

54 Whkret do tworzyw Ph - TA 4x16 0653-340-122 2

55 Podkiadka dystansowa 12/7,1x0,1 C-42804 4
| 56 Podktadka dystansowa 12/7,1x0,2 C-42805 4




